
251_1.txt

****************************************************************************
      CAMPIONATUL NATIONAL UNDE SCURTE TELEFONIE 2005 
SOFT:  YO9HG/ARBCNSSB V: 21 XI 2005      21.11.2005 19:58:19
 
     CLASAMENT GENERAL        
                                                          
----------------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ   TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C   Asoc
 crt           QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg   spor
----------------------------------------------------------------------------
   1 YO4KBJ    410  54631   195  36   186  35   199  37   195  33   E   GL1 
   2 YO3APJ    395  52566   176  35   188  37   193  37   189  32   A   PH2 
   3 YO7KYA    401  52321   177  34   184  36   197  37   184  34   E   BU1 
   4 YO2KCB    394  51870   188  34   199  36   169  36   185  34   E   CS1 
   5 YO3JW     373  48677   158  32   171  35   192  35   194  34   A   BU1 
   6 YO5KAD    366  48144   178  35   165  33   181  35   184  33   E   MM1 
   7 YO4KCA    350  46089   140  33   177  34   174  37   176  34   E   CT1   
   8 YO4SI     367  45055   162  34   168  33   174  34   179  31   A   CT1 
   9 YO3KPA    371  44932   178  35   184  35   155  30   161  32   E   BU1 
  10 YO2AQB    368  43307   170  31   171  32   179  35   162  29   A   TM1 
  11 YO7JNL    350  42195   160  34   167  33   163  32   159  31   B   AG1   
  12 YO7LFV    364  41598   148  33   154  30   171  33   171  33   A   DJ1 
  13 YO8BGD    340  39408   151  29   153  32   157  32   169  32   A   BC1 
  14 YO3CZW    332  39118   134  30   135  32   169  35   161  33   A   BU1 
  15 YO4QZ     325  37869   140  28   152  32   155  31   168  32   A   CT1 
  16 YO8BPK    337  37846   153  31   179  31   146  32   128  31   A   IS1 
  17 YO6KCN    289  37300   132  31   138  33   150  33   158  32   E   HR1 
  18 YO2QY     317  36942   138  34   143  32   169  34   123  29   A   HD1 
  19 YO9FL     312  36470   124  29   126  29   157  32   181  33   A   CL1 
  20 YO8TUD    313  36318   140  34   136  34   139  35   131  30   B   NT1 
  21 YO5KAI    319  36236   132  30   122  28   179  32   157  32   E      
  22 YO9AGI    310  35787   143  35   118  28   159  32   153  30   A   DB1 
  23 YO5OZC    289  34385   118  33   134  32   144  33   133  32   B   BN1 
  24 YO7HHI    313  34305   123  30   127  30   133  34   164  31   B   AG1 
  25 YO3RU     277  34020    98  26   154  34   158  34   142  29   A   BU1 
  26 YO8KRR    287  33675   154  35   111  28   145  30   138  30   E   SV1 
  27 YO7KFX    333  33245   107  25   159  31   154  32   157  27   E   GJ1 
  28 YO4DIJ    308  33196   126  30   145  30   166  30   126  28   A   CT1 
  29 YO9FBF    319  33156   127  25   144  31   146  27   164  31   A   PH2 
  30 YO9BVG/P  315  30275   130  30   143  29   133  27   120  29   A   TR1 
  31 YO9KVV    273  29479   117  26   123  31   129  30   130  31   E   PH2 
  32 YO3AV     268  29096   128  32   131  30   123  27   123  26   A   BU1 
  33 YO2CJX    272  28602   111  26   123  29   121  27   155  30   A   CS1 
  34 YO8MI     250  28305   115  29   100  32   131  31   114  31   A   BC1 
  35 YO3CDN    267  28212   108  25   106  26   154  32   125  30   A   BU1 
  36 YO5AIR    267  28172   110  28   122  28   140  31   113  29   A   BH1 
  37 YO8KOS    224  26208    90  28   134  32   106  29   118  28   E   BC2 
  38 YO8BPY    259  25974   112  29   115  25   141  29   113  25   A   IS1 
  39 YO4RST    230  25002   100  26   107  32   103  28   125  29   A   VN1 
  40 YO9IF     248  24740   157  32   159  33    60  16    60  19   A   PH2 
  41 YO6KNE    247  24459   164  31   123  30    79  20    79  24   E   HR1 
  42 YO9KRW    239  23988   140  30    85  26    79  23   140  29   E   PH2 
  43 YO2MAX    220  23806    94  27    95  25   120  29   121  29   A   HD1 
  44 YO5PDW/P  240  22952   100  26   114  27   107  27   108  27   B   BN1 
  45 YO9BCM    247  22940    78  23   112  27   111  28   129  28   A   BZ1 
  46 YO2BLX    211  22223    82  26    99  25   115  29   117  27   A   AR1 
  47 YO9BQW/P  230  21681    98  26   125  31    64  17   131  29   A   GR1 
  48 YO3DIU    213  21624   116  29    98  22   106  26   104  25   A      
  49 YO2MET    200  21278    82  21    94  28   118  30   104  27   B   HD1 
  50 YO8KOB    223  19950   111  26    77  24   112  28    99  22   E   BT1 
  51 YO7BEM    202  19448    92  22    92  25   102  27    98  27   A   AG1 
  52 YO9HP     162  19404                       134  31   174  32   A   PH1 
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  53 YO4GNJ    202  19343   112  26    99  27    96  26    74  22   A   BR1 
  54 YO8KAE    208  19300    75  19    92  29    99  25   118  27   E   IS1 
  55 YO5PCY    203  18620    92  24   106  25    80  24   102  25   B   BH1 
  56 YO9WF     192  18558    65  21   128  34    43  16   126  31   A   DB1 
  57 YO8TIS    186  18048    68  23    76  20   106  28   102  29   B   IS1 
  58 YO7AWZ    202  17953    88  23    86  22   114  29    77  24   A   PH2 
  59 YO9HJR    204  17950   101  25    89  24    94  25    86  23   B   BZ1 
  60 YO3KWA    148  17451   131  33   146  30                       E   BU1 
  61 YO7KYN    193  16397    84  21    92  24    86  24    87  25   E   VL1 
  62 YO9HJY    177  16112    83  27    84  24    75  25    80  24   B   BZ1 
  63 YO8RRT    175  15484    75  22    72  22    93  25    91  24   B   IS1 
  64 YO2GL     171  15356    83  24    74  22    86  24    80  25   A   TM1 
  65 YO4KXO    170  15215    75  21    78  24    80  24    90  25   E      
  66 YO3GWM    144  14991   142  30   121  27                       A   BU1 
  67 YO8CLX    172  14824    83  23    78  21    88  21    84  24   A   NT1 
  68 YO7KBS/P  170  14643    88  23    95  26    63  21    69  22   E   MH1 
  69 YO5DAS    162  14174    65  19    96  27    61  23    83  24   A   SM1 
  70 YO6KNY    179  14035    80  20    95  25    62  19    78  25   E   CV1 
  71 YO4BGK    168  13596    72  23    68  21    90  23    79  21   A   GL1 
  72 YO5KAU    156  12556    74  23    75  20    57  19    86  24   E   BH1 
  73 YO2LXW    153  12378    44  17    95  29    62  22    74  22   A   HD1 
  74 YO2LSK    154  11870    59  20    87  20    65  22    69  23   C   HD1 
  75 YO8KZG    146  11757    70  22    59  19    78  23    69  21   E      
  76 YO4AAC    143  10999    48  17    64  17    80  25    73  22   A   BR1 
  77 YO9IDD    152  10801    89  21    66  20    54  19    63  19   B   PH1 
  78 YO2MFA    158  10760    54  17    82  23    64  19    69  21   A   HD1 
  79 YO3XL     145  10518    61  19    54  16    78  21    73  22   A   BU1 
  80 YO5OJC    141  10253    66  23    60  19    61  20    60  21   A   MM2 
  81 YO3AAK    141   9540    52  14    68  20    67  22    63  20   A   BU1 
  82 YO3KWF     95   8722    94  24    84  25                       E   BU5 
  83 YO2LAN    121   8664    41  13    62  19    63  23    59  21   C   HD1 
  84 YO6KAF     98   8428                        88  25    84  24   E      
  85 YO5BTZ     93   7849                        88  22    79  25   A   CJ1 
  86 YO7HIA    118   7769    36  12    46  13    65  21    68  22   B   AG1 
  87 YO4AVD     82   7448                        77  24    75  25   A   VN1 
  88 YO6KNF    115   6885    50  18    35  14    57  16    62  19   E      
  89 YO3FRI/P   93   6665                       110  27    45  16   A   BU1 
  90 YO8RGL    165   6623    68  21    69  18    62  19     2   1   A   IS1 
  91 YO9HBL     80   6512                        74  21    74  23   A   PH2 
  92 YO6FCV/P  109   6228    48  16    46  16    55  21    37  14   A   HR1 
  93 YO9OR/P   116   6212    43  14    47  18    48  17    50  17   A   PH1 
  94 YO5TP      72   6204    66  22    75  22                       A   CJ1 
  95 YO8RKP    101   6189    28   9    51  18    48  19    56  20   B   BT1 
  96 YO3BMJ    102   5841    56  19    63  20    60  20             A   BU1 
  97 YO7AKY    103   5830    58  18    44  15    53  14    35  14   A   AG1 
  98 YO5BRE     89   5152    35  13    52  17    40  15    42  16   A   BH1 
  99 YO4KRB/P  103   4963    66  19    47  16    48  21             E   CT2 
 100 YO6EX/P    82   4736                       148  32             A   SB2 
 101 YO7BGB     69   4712                        60  17    64  21   A   DJ1 
 102 YO6KWN/P   67   4636    58  20    64  18                       E   BV1 
 103 YO7HIB/P   75   4588    60  18    64  19                       B   AG1 
 104 YO9KXC     83   4144    36  16    44  13    44  16    32   8   E      
 105 YO7HMY     85   3944    25  10    36  14    37  15    43  16   B   AG1 
 106 YO3AGH/P   61   3817               2   1    61  19    48  16   A   BU1 
 107 YO9DAF     51   3648                        52  19    44  19   A   TR1 
 108 YO2BPZ     58   3636    55  18    46  18                       A   HD1 
 109 YO7DEK     55   3605                        46  16    57  19   A   DJ1 
 110 YO2LEG     81   3583    27  13    28  11    41  16    32  15   A   HD1 
 111 YO7LYM     84   3427    38  12    44  11    33  13    34  10   A   DJ1 
 112 YO9XC      63   3060    26   8              47  16    45  15   A   BZ1 
 113 YO3KAA     54   2987                       103  29             E   BU1 
 114 YO4RDK     64   2640    26   9    28  11    43  15    22   9   A   GL1 
 115 YO2LAU     59   2090    23   9    24  11    25  14    25   9   A   CS1 
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 116 YO2LXE     57   1928    23   9    24   7    29  11    27  10   A   CS1 
 117 YO9FE      49   1917    30  11    41  16                       A   CL1 
 118 YO2KQT     37   1863                        29  13    40  14   E   TM1 
 119 YO2LGW     41   1848    46  15    31   9                       A   CS1 
 120 YO5CRQ     47   1550    23   9    15   6    30  11    19   9   A   MM1 
 121 YO2LWS     42   1228    14   6    26  13    10   5    26   8   A      
 122 YO3GOD     38   1029                        33  14    16   7   A   BU1 
 123 YO7HHG     33    968    32  14    14   6              12   4   B   AG1 
 124 YO5KLD     31    800              50  16                       E      
 125 YO7HIC     31    800                        34  10    16   6   B   AG1 
 126 YO5AQN     24    412    15   7    10   5              16   7   A   BH1 
 127 YO7BKT     11    144                                  18   8   A   AG1 
 128 YO2LXB     20    120     6   3     9   5                       B   HD1 
 129 YO9CMF     11     98     4   2              15   6             A   CL1 
 130 YO3GSM     11     80                        10   2    10   2   A   BU1 
 131 YO7HLY      9     65                                  13   5   B   AG1 
 132 YO5BXK      7     50    10   5                                 A      
 133 YO7CJB     19     18     2   1     4   2                       A   GJ1 
 134 YO6GCW    103     12                                   4   3   A   BV1 
 135 YO9FDX      3      1     1   1                                 A   PH1 
 
----------------------------------------------------------------------------
       LOG CONTROL
 136 YO9HG/P   136  10527                                           A   PH1 
 137 YO8ROM     78   6192                                           A   IS1 
 138 YO6FUE     77   5904                                           A   BV1 
 139 YO7DAA     94   5654                                           A   AG1 
 140 YO8CKR     79   4758                                           A   SV1 
 141 YO2BBT/P   58   2638                                           A   CS1 
 142 YO5PTB     29   1120                                           A   CT1 
 143 YO8WW      40    978                                           A   NT1 
 144 YO4CSG     19    420                                           A   CT1 
 145 YO4CPQ     17    352                                           A   CT1 
 146 YO7GNL/P   17    341                                           A   AG1 
 
----------------------------------------------------------------------------
       RECEPTORI
----------------------------------------------------------------------------
              Au participa 146 statii (cu log)
              S-au inregistrat 24638 QSO-uri
 Log foarte intarziat YO3HKW nu a mai putut fi luat in calcul
 Loguri lipsa YO3CZ YO8RFK YO8RQP
**************************************************************
     CAMPIONATUL NATIONAL
                       
          CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI
                                                          
 
   Formula de calcul  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4)
------------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ Operator                       Nr  Total   Asoc
 crt                                             QSO puncte   spor
------------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
   1   1 YO3APJ    Adrian Sinitaru               395  52566   PH2 
   2   2 YO3JW     Stefan Fenyo Pit              373  48677   BU1 
   3   3 YO4SI     Mircea Rucareanu              367  45055   CT1 
   4   4 YO2AQB    Adrian Emil Kelemen           368  43307   TM1 
   5   5 YO7LFV    Robert Mihai Panait           364  41598   DJ1 
   6   6 YO8BGD    Eugen Asofie                  340  39408   BC1 
   7   7 YO3CZW    Marius Mitrut                 332  39118   BU1 
   8   8 YO4QZ     Traian Costin Iliescu         325  37869   CT1 
   9   9 YO8BPK    Danut Mihai Rusu              337  37846   IS1 
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  10  10 YO2QY     Mihai Zamonita                317  36942   HD1 
  11  11 YO9FL     Anton Chirculescu             312  36470   CL1 
  12  12 YO9AGI    Mircea Badoiu                 310  35787   DB1 
  13  13 YO3RU     Carol Szabo                   277  34020   BU1 
  14  14 YO4DIJ    Cornelius Sporis              308  33196   CT1 
  15  15 YO9FBF    Roxana Elena Olteanu          319  33156   PH2 
  16  16 YO9BVG/P  Florea Florescu               315  30275   TR1 
  17  17 YO3AV     Ioan Adrian Stanescu          268  29096   BU1 
  18  18 YO2CJX    Virgil Nesterciuc             272  28602   CS1 
  19  19 YO8MI     Constantin Ailincai           250  28305   BC1 
  20  20 YO3CDN    Aurel Baciu                   267  28212   BU1 
  21  21 YO5AIR    Carol Takacs                  267  28172   BH1 
  22  22 YO8BPY    Robert Gerber                 259  25974   IS1 
  23  23 YO4RST    Romeo Catalin Gales           230  25002   VN1 
  24  24 YO9IF     Lucian Baleanu                248  24740   PH2 
  25  25 YO2MAX    Razvan Aurel Cimponer         220  23806   HD1 
  26  26 YO9BCM    Virgil Bucur                  247  22940   BZ1 
  27  27 YO2BLX    Ioan Chis                     211  22223   AR1 
  28  28 YO9BQW/P  Gheorghe Craiciu              230  21681   GR1 
  29  29 YO3DIU    Marian Aradoaie               213  21624   BU1   
  30  30 YO7BEM    Mihai Dumitrovici             202  19448   AG1 
  31  31 YO9HP     Alexandru Panoiu              162  19404   PH1 
  32  32 YO4GNJ    Marian Cioaca                 202  19343   BR1 
  33  33 YO9WF     Ionut Pitigoi                 192  18558   DB1 
  34  34 YO7AWZ    Vasile Nicola                 202  17953   PH2 
  35  35 YO2GL     Carol Daroczi                 171  15356   TM1 
  36  36 YO3GWM    Marin Cristian Mitroi         144  14991   BU1 
  37  37 YO8CLX    Paul Todinca                  172  14824   NT1 
  38  38 YO5DAS    Danut Mihai Chis              162  14174   SM1 
  39  39 YO4BGK    Ion Babin                     168  13596   GL1 
  40  40 YO2LXW    Carol Mihai                   153  12378   HD1 
  41  41 YO4AAC    Gheorghe Savu                 143  10999   BR1 
  42  42 YO2MFA    Pompilian Ionescu             158  10760   HD1 
  43  43 YO3XL     Bogdan Siniteanu              145  10518   BU1 
  44  44 YO5OJC    Ioan Molnar                   141  10253   MM2 
  45  45 YO3AAK    Aurel Marze                   141   9540   BU1 
  46  46 YO5BTZ    David Moldovan                 93   7849   CJ1 
  47  47 YO4AVD    Alexandru Nichita              82   7448   VN1 
  48  48 YO3FRI/P  Tina Maria Muller              93   6665   BU1 
  49  49 YO8RGL    Atanase Cristian Apostol      165   6623   IS1 
  50  50 YO9HBL    Gheorghe Dan Bunescu           80   6512   PH2 
  51  51 YO6FCV/P  Petru Iosif Schmidt           109   6228   HR1 
  52  52 YO9OR/P   Ion Miu                       116   6212   PH1 
  53  53 YO5TP     Bela Bartha                    72   6204   CJ1 
  54  54 YO3BMJ    Dorinel Tanase                102   5841   BU1 
  55  55 YO7AKY    Alexandru Martoiu             103   5830   AG1 
  56  56 YO5BRE    Danut Blejan                   89   5152   BH1 
  57  57 YO6EX/P   Vasile Giurgiu                 82   4736   SB2 
  58  58 YO7BGB    Sica Petrescu                  69   4712   DJ1 
  59  59 YO3AGH/P  Gheorghe Barbu                 61   3817   BU1 
  60  60 YO9DAF    Ioan Fedeles                   51   3648   TR1 
  61  61 YO2BPZ    Adrian Viorel Voica            58   3636   HD1 
  62  62 YO7DEK    Leontin Ilie Mitra             55   3605   DJ1 
  63  63 YO2LEG    Vasile Iacob Basa              81   3583   HD1 
  64  64 YO7LYM    Constantin Radulescu           84   3427   DJ1 
  65  65 YO9XC     Ovidiu Vasile Burducea         63   3060   BZ1 
  66  66 YO4RDK    Claudio Marcel Crasnaciuc      64   2640   GL1 
  67  67 YO2LAU    Liviu Petrea                   59   2090   CS1 
  68  68 YO2LXE    Octavian Barbu                 57   1928   CS1 
  69  69 YO9FE     Gheorghe Rusnac                49   1917   CL1 
  70  70 YO2LGW    Valentin Mocanu                41   1848   CS1 
  71  71 YO5CRQ    Zoltan Bordas                  47   1550   MM1 
  72  72 YO2LWS    Ioan Szkarba                   42   1228      
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  73  73 YO3GOD    Daniel Florin Dinca            38   1029   BU1 
  74  74 YO5AQN    Ferencz Kenez                  24    412   BH1 
  75  75 YO7BKT    Dan Teodor Enescu              11    144   AG1 
  76  76 YO9CMF    Paul Mihai                     11     98   CL1 
  77  77 YO3GSM    Adrian Mocanu                  11     80   BU1 
  78  78 YO5BXK    Iosif Nemeti                    7     50      
  79  79 YO7CJB    Viorel Cornescu                19     18   GJ1 
  80  80 YO6GCW    Sorin Ion Moisei              103     12   BV1 
  81  81 YO9FDX    Romica Florin Agu               3      1   PH1 
------------------------------------------------------------------
               Categoria B : Juniori
  82   1 YO7JNL    Dragos Tudoroiu               350  42195   AG1   
  83   2 YO8TUD    Tudor Paisa                   313  36318   NT1 
  84   3 YO5OZC    Ioan Ciocan                   289  34385   BN1 
  85   4 YO7HHI    Marius Rada                   313  34305   AG1 
  86   5 YO5PDW/P  Daniel Petru                  240  22952   BN1 
  87   6 YO2MET    Botond Kovessi                200  21278   HD1 
  88   7 YO5PCY    Margareta Milea               203  18620   BH1 
  89   8 YO8TIS    Stefan Ivan                   186  18048   IS1 
  90   9 YO9HJR    Silviu Iordache               204  17950   BZ1 
  91  10 YO9HJY    Roxana Motronea               177  16112   BZ1 
  92  11 YO8RRT    Daniel Oita                   175  15484   IS1 
  93  12 YO9IDD    Dragos Sava                   152  10801   PH1 
  94  13 YO7HIA    Florin Constantin             118   7769   AG1 
  95  14 YO8RKP    Petru Cavinschi               101   6189   BT1 
  96  15 YO7HIB/P  Mihai Constantin               75   4588   AG1 
  97  16 YO7HMY    Cristian Budurusi              85   3944   AG1 
  98  17 YO7HHG    Mihai Zaharescu                33    968   AG1 
  99  18 YO7HIC    Sorin Popescu                  31    800   AG1 
 100  19 YO2LXB    Andrei Emeric Kui              20    120   HD1 
 101  20 YO7HLY    Ely Chiro Donjan                9     65   AG1 
------------------------------------------------------------------
               Categoria C : QRP    
 102   1 YO2LSK    Mircea Ovidiu Ratiu           154  11870   HD1 
 103   2 YO2LAN    Zoltan Alexandru Marton       121   8664   HD1 
------------------------------------------------------------------
               Categoria E : Statii colective
 104   1 YO4KBJ    CS GLARIS       YO5RXX YO4RDN 410  54631   GL1 
 105   2 YO7KYA    A1 Contest Club YO3JR  YO9GZU 401  52321   BU1 
 106   3 YO2KCB    C S M Resita    YO2DFA YO2LYN 394  51870   CS1 
 107   4 YO5KAD    R Municipal     YO5PBF YO5PBW 366  48144   MM1 
 108   5 YO4KCA    CSR Constanta   YO4FYQ YO4AB  350  46089   ct1   
 109   6 YO3KPA    Palatul NationalYO9GJY YO3GDA 371  44932   BU1 
 110   7 YO6KCN    Tehnica         YO6OBK YO6OLF 289  37300   HR1 
 111   8 YO5KAI    CSM Cluj        YO5FMT        319  36236   CJ1   
 112   9 YO8KRR    AS Dorna DX     YO8BDQ YO5DAR 287  33675   SV1 
 113  10 YO7KFX    CS PANDURII Jiu YO7BLX        333  33245   GJ1 
 114  11 YO9KVV    ScVCalugareasca YO9HPJ YO9FNR 273  29479   PH2 
 115  12 YO8KOS    Aerostar        YO8AXP        224  26208   BC2 
 116  13 YO6KNE    Sport Club Ciuc YO6OAF YO6CFB 247  24459   HR1 
 117  14 YO9KRW    GrScInd Campina YO9BXC YO9HMV 239  23988   PH2 
 118  15 YO8KOB    CSR Electron Dorohoi          223  19950   BT1 
 119  16 YO8KAE    CSM Iasi        YO8OY  YO8BIG 208  19300   IS1 
 120  17 YO3KWA    CSTA Bucuresti  YO3APG        148  17451   BU1 
 121  18 YO7KYN                    YO7DIG YO7TWA 193  16397   VL1 
 122  19 YO4KXO    FUNDATIA TINERETYO4BBH        170  15215      
 123  20 YO7KBS/P  AS Termo        YO7CZS YO7MCN 170  14643   MH1 
 124  21 YO6KNY    A CS KSE        YO6ADW YO6GUU 179  14035   CV1 
 125  22 YO5KAU    CS Crisul       YO5OAW YO5BBL 156  12556   BH1 
 126  23 YO8KZG    R Orasenesc     YO8RJU        146  11757   NT1   
 127  24 YO3KWF    Scoala Generala 175            95   8722   BU5 
 128  25 YO6KAF    AS Radioamatori YO6BBQ YO6AWR  98   8428   BV1   
 129  26 YO6KNF    Palatul CopiilorYO6BWB        115   6885      
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 130  27 YO4KRB/P  C S Radio       YO9FHB YO4FNG 103   4963   CT2 
 131  28 YO6KWN/P  Clubul Copiilor YO6FWI         67   4636   BV1 
 132  29 YO9KXC    Uuivers B90 BZ  YO9IXC YO9RAO  83   4144      
 133  30 YO3KAA    FRR                            54   2987   BU1 
 134  31 YO2KQT    QSO Banat       YO3APG         37   1863   TM1 
 135  32 YO5KLD    CS Armatura     YO5CTZ YO5OOA  31    800      
------------------------------------------------------------------
******************************************************************
Soft:
 YO9HG/ARBCNSSB V: 21 XI 2005               21.11.2005 19:58:20
 
 

Page 6


